
Výlet lodí, autoVýlet lodí, auto
KKrásná příroda, poutavá historie, skvělá gastronomie a 

především degustace moravských vín ve stínu stylových 
sklípků. Právě to jsou ta hlavní lákadla jižní Moravy. Ne-
váhejte a přijeďte zapomenout na všední starosti a nasát 
pohodovou atmosféru vinařského kraje! 

Program: 
- Příjezd na hotel (penzion) v Břeclavi nebo jejím okolí 
v dopoledních hodinách, nebo ubytování „nad vinným 
sklípkem“
- Prohlídka Lednicko-valtického areálu s průvodcem (stále 
více turisty vyhledávaná památka UNESCO) kombinace 
lodi, autobusu nebo kola
- Večer ve sklípku s místním vinařem, který Vás provede 
moravskými víny a dobrou moravskou kuchyní

Kč 1.790,- /os. (od 8 osob) 

• 1x ubytování se snídaní *** standardu 
• Prohlídka Lednicko-valtického areálu s průvodcem 
(památka UNESCO)  
• Plavba lodí  
• 1x oběd 
• Doprava během dne i večer  
• Stylový večer ve sklípku: degustace vín, večeře 
• Pojištění CK proti úpadku (pojištění osob není zahrnuto 
v ceně) 
Není zahrnuto: doprava na místo pobytu - vlastní, ostatní 
nápoje, cimbálová muzika- 6.000,- Kč/večer     

Výlet lo

Výlet lodí, autobusem, na kole


